Contemporaneamente al Vicario del Conte, vi furono i Rettori o Castellani del-
I’ Augusta, mandati egualmente da Pisa, ma con giurisdizione allora ristretta
a quel castello. Di essi si ha un solo libro del 1346.

( Senza titolo ).

Cart. in 4.° n. num.

Primo libro della Curia de’ Rettori a tempo della signoria pisana, assai confu-
samente scrilto, e senza indizio del potaio. Il Conte Ranieri aveva allora in
Lucca Dino della Rocca come Vicario; come Vicevicari di costui, erano
in ufficio Francesco da Cagli e Giovanni da S. Gemignano.

Hic est liber in se continens petitiones, responsiones, oppositiones,
replicationes et litium contestationes et causas, sententias, pro-
nuntiationes, appellationes et expensarum taxationes, et alia que
causarum merita exigunt, postulant et requirunt, Curie egregi mi-
litis domini Dini de Rocca, pro magnifico et potente domino Ray-
nerio Novello comite de Donnoratico, Gubernatore pacifici et boni
status civitatum pisane et lucane, in civitate lucana Vicarii Ge-
neralis; Et multe sapiente viro existente Vicario domino Iohanne
de sancto Geminiano, legum doctore, prefati domini Dini etc.; et
notariis et scribis pubhlicis dicte Curie, provido et discreto viro
ser Petro ser Ormanni de Pistorio et me Bonanno q. Viviani de
sancta Cruce Vallisarni, notario. Pro primis sex mensibus huius
anni N. D. MCCCXLYV, inceptis in kal. Ianuarii.

(1) Mem. Doc. Stor. Luc. 1, 319 o segg.

(2) Ivi, 0. 349.

(3) Cid si ricava dai conti pagati al pittore Petruccio Gerondi e ad altri, il 20 e 30 Novembre 4547.
Mandatorie della Cemera, ad an. c. 69-70.
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{ Cart. in 4.° c. 200.
l Gli ultimi atli che si leggono in questo registro sono fatti sedente come Vicario
Giovanni Baroncini d’ Arezzo, succeduto a Giovanni da S. Gemignano.

Hic est liber Memorie, comparitionum Consulum et officialium Co-
munium sex miliariorum et alins comitatus civitatis lucane, pre-
ceptorum et monitionum eisdem factorum, et fideiussionum pre-
statarum per eos, literarum, mandatoriarum, procurationum ad
causas, relationum predarum et intesimentorum, bannorum et
preconizationum, carceratorum et aliorum preceptorum, et quo-
rundam aliorum extraordinariorum Curie magnifici et potentis
dom. dom. Raynerii Novelli Comitis de Donnoratico Capitanei Ge-
neralis civitatis lucane etc. Existente eius Vicario in dicta civi-
tate lucana, sapiente viro domino Iohanne Baroncini de Aritio,
legumdoctore. Et notariis etc. ser Petro ser Ormanni etc. et me
Bonanno q. Viviani etc., primis sex mensibus inceptis in kal. Ia-
noarii A. N. D. MCCCXLVI, ind. XIIII, ut infra per ordinem
continetur.